



Qualitetsgulvbelægning ApS

Håndværkervej 44 - 46, 4000 Roskilde

CVR-nr. 26 10 57 81

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2018.

Ole Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Qualitetsgulvbelægning ApS Håndværkervej 44 - 46 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 26 10 57 81
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ole Sørensen, direktør Palle Peter Christensen, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor gulvbelægning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.168 t.kr. mod 8.362 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 527 t.kr. mod -735 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	8.168.381	8.362
1 Personaleomkostninger	-7.542.627	-8.422
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.564	-66
Driftsresultat	574.190	-126
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.047	-572
2 Andre finansielle indtægter	3.817	1
3 Øvrige finansielle omkostninger	-38.924	-55
Resultat før skat	574.130	-752
4 Skat af årets resultat	-47.542	17
Ordinært resultat efter skat	526.588	-735
Årets resultat	526.588	-735
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	326.588	0
Disponeret fra overført resultat	0	-735
Disponeret i alt	526.588	-735

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	1.583.663	1.610
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.846	43
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.600.509</u>	<u>1.653</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.600.509</u>	<u>1.653</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	118.238	218
Varebeholdninger i alt	<u>118.238</u>	<u>218</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.456.339	3.233
Igangværende arbejder for fremmed regning	231.400	126
8 Udskudte skatteaktiver	22.450	75
Tilgodehavende selskabsskat	0	94
Andre tilgodehavender	13.656	14
Tilgodehavender i alt	<u>2.723.845</u>	<u>3.542</u>
Likvide beholdninger	<u>384.124</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.226.207</u>	<u>3.760</u>
Aktiver i alt	<u>4.826.716</u>	<u>5.413</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
	125.000	125
	949.757	623
9	200.000	0
	1.274.757	748
Hensatte forpligtelser		
	733.449	859
	733.449	859
Gældsforpligtelser		
	843.232	888
	843.232	888
10	45.000	40
	0	419
	846.932	1.511
	38.814	0
	1.044.532	948
	1.975.278	2.918
	2.818.510	3.806
	4.826.716	5.413
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		
13 Nærtstående parter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.266.127	7.054
Pensioner	925.105	998
Andre omkostninger til social sikring	203.792	215
Personaleomkostninger i øvrigt	147.603	155
	<u>7.542.627</u>	<u>8.422</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>18</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	100	0
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	3.734	0
Valutakursdifferencer	-17	0
Skattefrie renter	0	1
	<u>3.817</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>38.924</u>	<u>55</u>
	<u>38.924</u>	<u>55</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.814	0
Årets regulering af udskudt skat	52.805	-17
Regulering af tidligere års udskudt skat	-61.077	0
	<u>47.542</u>	<u>-17</u>

Noter

5. Grunde og bygninger

Kostpris 1. juli 2017	1.747.360	1.747
Kostpris 30. juni 2018	1.747.360	1.747
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-137.480	-111
Årets af-/nedskrivninger	-26.217	-26
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-163.697	-137
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	1.583.663	1.610

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2017	250.456	200
Tilgang i årets løb	0	51
Kostpris 30. juni 2018	250.456	251
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-208.263	-168
Årets af-/nedskrivninger	-25.347	-40
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-233.610	-208
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	16.846	43

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum 1. juli 2017	-859.258	86
Kostpris 30. juni 2018	-859.258	86
Opskrivninger 1. juli 2017	0	-373
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	35.047	-572
Opskrivninger 30. juni 2018	35.047	-945
Modregnet i tilgodehavender	90.762	0
Overført til hensatte forpligtelser	733.449	859
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	824.211	859

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.		
8. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2017	75.255	58		
Udskudt skat af årets resultat	<u>-52.805</u>	<u>17</u>		
	<u>22.450</u>	<u>75</u>		
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>0</u>		
	<u>200.000</u>	<u>0</u>		
10. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2018 kr.	Gæld i alt 30/6 2017 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	<u>45.000</u>	<u>630.000</u>	<u>888.232</u>	<u>928</u>
	<u>45.000</u>	<u>630.000</u>	<u>888.232</u>	<u>928</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 888 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 1.584 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 623 t.kr. til sikkerhed for bankgæld og mellemværende med ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Qualitetsgulvbelægning ApS har afgivet tidsubegrænset tilsagnserklæring overfor datterselskabet Q-Gruppen ApS.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 433 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 682 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

13. Nærtstående parter

Øvrige nærtstående parter

Ole Sørensen, Tingvej 32, 4000 Roskilde	Kapitalejer
Palle Peter Christensen, Holbergsvej 86, 4293 Dianalund	Kapitalejer
